
FN MOTOL

Fakultní nemocnice v Motole 
V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol 

IČO; 00064203, DIČ; CZ0D064203 
Provozně - technický úsek 

Odbor správy objektů a nemovito:

Objednávka Číslo 
P/4120022/20

FN MOTOL

Objednávka zboží a služeb č. P/4120022/20 ZČ

Hrazeno z; Z provozních prost/

Tendr číslo:
Kupní smlouva; VZ OO^lSSSf in+-c- féO 
Vyřizuje:
E-mail:
Telefon;

Dodavatel IČO: 44846444 DIČ: CZ44846444
ASSA ABLOY Entrance Systems, spol

U Blaženky 2155/18 

150 00 Praha 5 - Smíchov

Fakturační adresa:
Fakultní nemocnice v Motole 
finanční účtárna 
V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

Datum vystaveni: 6.8.2020 
Dodací lhůta; září - prosinec 2020

Dodací adresa: FN Motol,

NS/AS: 0087/ Dodat komiv NlPEZ: 50710000-5

Položka
Množ.

C ena/M j 
bez DPH

Cena/MJ 
s DPH

Cena celkem  
bez DPH

%
DPH

Cena celkem  
a DPH

1 k* 184 920 2 2 3  753 184 920 21 223 7 5 3 ,2 0

Objednáváme u Vás pravidelnou kontrolu funkčnosti automatických dveří ve FN Motol, včetné protokolu o 
provedené kontrole.

Celková cena objednávky v Kč včetně DPH: 223 753,20 Kč
Cena prací nepřekročí ceny uvedené ve výběrovém řízení.

Razítko a podpisy odběratele:

Pokud by celková cena výás uvedená rnela být překročena o vité než 10%, je dodavatel povinen odběratele na to písemné upozornit a oznámit 
novou výši ceny, jinak nemá dodavatel právo na zaplacení rozdílu v cené. Odbératel si pro tento případ vyhrazuje právo na odstoupeni po oznément 
výše uvedené ceny dodavatelem.
Na faktufe, prosím, uvádějte číslo objednávky, kopii ob; přiložte k faktuře Při fakturaci neslučujte naže objednávky

Platební podmínky - splatnost faktury: 60 dnu_______ _
Zádárr.a Vás o potvrzení, ie  Vaše společnost souhlas! s plněním objednávky 
C P/4120022/20. vystavené Fakultní nemocnici v Motole Jsem si védonVa, že u 
objednávek nad 50.000.- Kč bez DPH nastává jejich účinnost až dnem uveřejném obj v registru 
smluv v souladu s § G odst 1 zákons č 340/2015 Sb , o registru smluv Děkujeme.

Datum, Razítko a podpis dodavatele

M .  <1010

Bankovní spojeni. Česká národní banka,


